
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVI/96/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pana Jarosława Kuklińskiego.

Na podstawie art. 229 pkt. 4) kodeksu postępowania administracyjnego oraz § 15 Statutu Powiatu Mrągowskiego, uchwala
się, co następuje :

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Jarosława Kuklińskiego na Starostę Mrągowskiego.1.
Stanowisko Rady Powiatu, zawierające uzasadnienie faktyczne i prawne, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVI/96/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 listopada 2007r. (138,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVI962007.pdf

